Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация

муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

	671712 Северо-Байкальский район

с.Холодное, ул.Новостройка, 23

тел./факс (30130)  43 433

E-mail: adm_holodnoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2010г.                                                                                                  №______

«О программе «Противодействие коррупции в

МО СП «Холодное эвенкийское» на 2009-2010гг.»

Во исполнение Указа Президента РБ №361 от 07.11.2008г. «Об утверждении республиканского плана противодействия коррупции», Постановления правительства республики Бурятия от 14 января 2009г. №2 «О республиканской целевой программе «Противодействие коррупции в РБ на 2002011 годы» и в целях активизации работы по противодействию коррупции на территории МО СП «Холодное эвенкийское»,

Постановляю:

1. Утвердить прилагаемую программу «Противодействие коррупции в МО СП «Холодное эвенкийское» на 2009-2011гг.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации

МО СП «Холодное эвенкийское»              _____________Л.Н. Шишкина